
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTE:RIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

Prof. Irineu } tel

PORTARIA N.' 037/201 8/CSE, DE 1 8 DE MAIO DE 2018
(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores Fernando Richartz e Marcha Fiança de
fales e o discente Daniel Neubert Vieira, para, sob a presidência do primeiro,

comporem Comissão Eleitoral que conduzirá o processo para a escolha do Coordenador

e o Subcoordenador do Curso de Graduação em Ciências Contábeis, na modalidade a

distância, de que trata o Edital n' 003/CSE/20 1 8.
(


